
Petra M. (petik28) ID 392273 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 0:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a těhulky :-)

  Zboží které prodávám je po mých dvou synech nebo po mě.

  INZERUJI TAKÉ NA JINÝCH STRÁNKÁCH,TAK JE MOŽNÉ,ŽE VĚC O KTEROU PROJEVÍTE ZÁJEM UŽ MŮŽE BÝT PRODANÁ.

  O VÍKENDECH VĚTŠINOU OBJEDNÁVKY NEVYŘIZUJI, JELIKOŽ VĚTŠINOU NEJSEM DOMA, NEBO SE VĚNUJI RODINĚ. POKUD VÁS
ALE NĚCO ZAUJME, TAK OBJEDNÁVEJTE BEZ OMEZENÍ A JÁ SE VÁM PO VÍKENDU HNED OZVU :-)

  Pokud projevíte zájem, očekávám definitivní odpověd, zda máte nebo ne zájem do 48hodin. Pak nabízím zboží dál k prodeji.
  Pokud proběhne přímá objednávka zboží a Vy si vyžádáte číslo účtu nebo napíšete koupím atp. a pak nereagujete, píši
NEGATIVNÍ HODNOCENÍ !!!
  Na platbu čekám maximálně tři pracovní dny. Pojud se nedomluvíme jinak.

 - Nejsem INTERNETOVÝ OBCHOD, takže nevracím věci do 14 dní bez udání důvodu, ani nezasílám věci na vyzkoušení. Děkuju
za pochopení, vyzkoušet samozřejmě lze při osobním předání.
 - Reklamace NEPŘIJÍMÁM !! Klidně se mě pětkrát zeptejte na míry nebo velikost, je to o dost lepší nežli pak řešit, že vám je
něco malé (nebo velké). A pokud má oblečení nějakou vadu, tak je vždy uvedena v popisu !
 - Pokud se dlouho neozýváte a neodpovídáte mi na zprávy, beru to jako že jste ztratily zájem, a tak zboží nabízím dále !

  - V popisu vždy uvádím v jakém stavu je zboží, něco hodně nošené, něco koupené pozdě ,neunošené, stav se snažím popsat
podle skutečnosti

  - Ráda zodpovím Vaše dotazy.

  - NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!

  - OSOBNÍ ODBĚR V KOLÍNĚ

  - Věci zasílám doporučeně na Vaši adresu, po převodu peněz na můj účet.

  - Obyčejně posílám pouze na Vaši žádost a na Vaše riziko

  - Poštovné je dle tarifu ČP

  - Jakmile mi dorazí peníze na účet, balíček hned odesílám a posílám info o odeslání :-)

  - Vždy svým zákaznicím co si objednaly zboží z mého bazárku zasílám kladné hodnocení :-)

  - Cena zboží je uvedena bez poštovného (pokud není u inzerátu psáno jinak).

  - Budete-li spokojeni, budu velice ráda za kladné hodnocení :-)))))

  - Přeji příjemný nákup,
  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

